13.05.2019 №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №49 ОТ 22.11.2019
«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО СХПП «ТУГУТУЙСКОЕ»,
 ИНН 3808207611»
В связи с прекращением деятельности ООО СХПП Тугутуйское в сфере водоснабжения, руководствуясь статьями 24, 39 Устава МО «Тугутуйское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 22.11.2018г. №49 Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для ООО СХПП «Тугутуйское»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Тугутуйское»

Тарбеев П.А.